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ANUNCI 
 

BORSA DE TREBALL PER COBRIR SUBSTITUCIONS, VACANTS SOBREVINGUDES I ALTRES 
NECESSITATS DE PERSONAL DE CARÀCTER TEMPORAL PER A LA CATEGORIA 
D’EDUCADOR SOCIAL, GRUP A2, AMB 3 ESPECIALITATS: SERVEIS SOCIALS BÀSICS, 
SENSELLARISME I SERVEIS D’INTERVENCIÓ SOCIOEDUCATIVA (SEL. 08/2023) 

 
▪ Resultats de la prova pràctica 

Els resultats de la prova pràctica de diferents especialitats de la borsa de treball d’educador/a 
social, grup A2, realitzada el dia 7 de juny de 2023, a l’auditori de la Biblioteca Mestre Martí Tauler, 
són els següents: 
 

ESPECIALITAT SERVEIS SOCIALS BÀSICS 

 

DNI codif. COGNOMS I NOM ASSISTÈNCIA RESULTAT 

***7828** ACEVEDO SANCHEZ, GALA Presentada No apta 

***7315** ALONSO ESPARRE, MARINA No presentada - 

***3012** ANDRADE DOS SANTOS, RAILDA Presentada No apta 

***3048** BERNAL ORTIZ, TANIA Presentada 11,00 

***6593** BORRAS LLOSSAS, ANNA Presentada No apta 

***2803** BORREGO ARANDA, SANDRA Presentada No apta 

***8370** CABALLERO ROS, CLARA No presentada - 

***5118** CARREÑO TORDERA, MERITXELL Presentada 12,75 

***8089** CARVAJAL RUIZ, MARTA No presentada - 

***8542** CASTELLVELL VIDAL, MARÇAL No presentat - 

***9059** COMAS MARTINEZ, RUBEN Presentat No apte 

***6183** DEL RIO HIERRO, MARTA Presentada No apta 

***2990** DOMENECH BENITEZ, SELENE Presentada 10,00 

***5305** FERNANDEZ MARTINEZ, ALBA Presentada No apta 

***2927** GABAS CUESTA, LORENA Presentada 12,50 

***4581** GARCIA COLOMINA, EVA Presentada No apta 

***9698** GARCIA PARREÑO, ESTHER Presentada 11,25 

***2393** LOPEZ HERRADOR, CRISTINA Presentada No apta 

***4152** MACHADO TROYANO, SILVIA Presentada No apta 

***1908** MAÑOSA GIL, LAIA Presentada No apta 

***3544** MARQUEZ SOBRINO, LAURA No presentada - 

***4643** MAYA MARTINEZ, THAIS Presentada 10,50 

***2169** MORATA MATEO, NURIA Presentada No apta 

***2824** NADAL FLOTATS, MARINA Presentada No apta 

***9307** PEREZ DE DIOS, EVA Presentada No apta 
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***1938** PEREZ MARTINEZ, LAURA Presentada No apta 

***6862** POU FERNANDEZ, BERTA No presentada - 

***9451** ROIG ROCA, MARC No presentat - 

***8911** ROSATO ALBAREDA, EVA No presentada - 

***3860** RUFIAN MARTINEZ, CRISTINA Presentada No apta 

***4467** RUIZ MORA, GEMMA Presentada No apta 

***1548** SANCHEZ GALCERAN, ANNA Presentada No apta 

***4637** SANCHEZ GUIU, MARINA No presentada - 

***4248** SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA Presentada No apta 

***2800** TITOS BONO, LAURA Presentada No apta 

***8060** TURU CALVET, AINA Presentada No apta 

 
 

ESPECIALITAT SENSELLARISME 

 

DNI codif. COGNOMS I NOM ASSISTÈNCIA RESULTAT 

***7315** ALONSO ESPARRE, MARINA No presentada - 

***3012** ANDRADE DOS SANTOS, RAILDA No presentada - 

***3048** BERNAL ORTIZ, TANIA Presentada No apta 

***6593** BORRAS LLOSSAS, ANNA Presentada No apta 

***8370** CABALLERO ROS, CLARA No presentada - 

***8542** CASTELLVELL VIDAL, MARÇAL No presentat - 

***9059** COMAS MARTINEZ, RUBEN Presentat No apte 

***2990** DOMENECH BENITEZ, SELENE Presentada No apta 

***2927** GABAS CUESTA, LORENA Presentada 11,36 

***4581** GARCIA COLOMINA, EVA Presentada No apta 

***2393** LOPEZ HERRADOR, CRISTINA No presentada - 

***1908** MAÑOSA GIL, LAIA Presentada No apta 

***3544** MARQUEZ SOBRINO, LAURA No presentada - 

***7135** MARTINEZ HERNANDEZ, MIRIAM Presentada No apta 

***4643** MAYA MARTINEZ, THAIS Presentada No apta 

***2824** NADAL FLOTATS, MARINA Presentada No apta 

***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA Presentada 10,05 

***8911** ROSATO ALBAREDA, EVA No presentada - 

***3860** RUFIAN MARTINEZ, CRISTINA Presentada No apta 

***4467** RUIZ MORA, GEMMA Presentada No apta 

***8783** SALA GIL, SUSANA Presentada 12,26 

***4248** SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA Presentada No apta 

***8060** TURU CALVET, AINA Presentada No apta 
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ESPECIALITAT SERVEIS D’INTERVENCIÓ SOCIOEDUCATIVA 

 

DNI codif. COGNOMS I NOM ASSISTÈNCIA RESULTAT 

***7315** ALONSO ESPARRE, MARINA No presentada - 

***3048** BERNAL ORTIZ, TANIA Presentada No apta 

***6593** BORRAS LLOSSAS, ANNA No presentada - 

***2803** BORREGO ARANDA, SANDRA Presentada No apta 

***8370** CABALLERO ROS, CLARA No presentada - 

***8089** CARVAJAL RUIZ, MARTA No presentada - 

***8542** CASTELLVELL VIDAL, MARÇAL No presentat - 

***9059** COMAS MARTINEZ, RUBEN Presentat No apte 

***8248** DIAZ GIRONES, NOEMI Presentada 17,00 

***2990** DOMENECH BENITEZ, SELENE Presentada No apta 

***3337** FERRUS OCHANDO, MIREIA Presentada 11,50 

***2927** GABAS CUESTA, LORENA Presentada No apta 

***9698** GARCIA PARREÑO, ESTHER Presentada No apta 

***1908** MAÑOSA GIL, LAIA Presentada Desisteix 

***3544** MARQUEZ SOBRINO, LAURA No presentada - 

***7135** MARTINEZ HERNANDEZ, MIRIAM Presentada No apta 

***4643** MAYA MARTINEZ, THAIS No presentada - 

***2824** NADAL FLOTATS, MARINA Presentada No apta 

***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA Presentada 10,50 

***9451** ROIG ROCA, MARC No presentat - 

***8911** ROSATO ALBAREDA, EVA No presentada - 

***4467** RUIZ MORA, GEMMA Presentada Desisteix 

***1548** SANCHEZ GALCERAN, ANNA Presentada No apta 

***4248** SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA Presentada No apta 

***2800** TITOS BONO, LAURA Presentada No apta 

***8060** TURU CALVET, AINA Presentada No apta 
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ESPECIALITAT SERVEIS SOCIALS BÀSICS 

 

 
 

ESPECIALITAT SENSELLARISME 
 

 
 

ESPECIALITAT SERVEIS D’INTERVENCIÓ SOCIOEDUCATIVA 

 

DNI COGNOMS I NOM 

FORMACIÓ 
EXPERIÈNCIA 

PROFESSIONAL ALTRES 
MÈRITS 

(màxim  
2 punts) 

TOTAL 
MÈRITS 

(màxim  
10 punts) 

FORMACIÓ 
REGLADA 

COMPLEMENTÀRIA 
TOTAL 

(màxim 3 
punts) 

B.1 B.2 B.3 
TOTAL 
(màxim  
5 punts) Específica General 

***3048** 
BERNAL ORTIZ, 
TANIA 

- - - 0.00 - - - 0.00 0.00 0.00 

***5118** 
CARREÑO TORDERA, 
MERITXELL 

- 0.80 0.60 1.40 3.00 0.30 - 3.30 0.20 4.90 

***2990** 
DOMENECH BENITEZ, 
SELENE 

- - - 0.00 - - - 0.00 0.00 0.00 

***2927** 
GABAS CUESTA, 
LORENA 

- - 1.00 1.00 0.50 1.20 - 1.70 0.00 2.70 

***9698** 
GARCIA PARREÑO, 
ESTHER 

0.90 - 1.00 1.90 0.50 0.90 - 1.40 0.00 3.30 

***4643** 
MAYA MARTINEZ, 
THAIS 

- 3.00 0.30 3.00 3.00 - - 3.00 0.00 6.00 

DNI COGNOMS I NOM 

FORMACIÓ 
EXPERIÈNCIA 

PROFESSIONAL ALTRES 
MÈRITS 

(màxim  
2 punts) 

TOTAL 
MÈRITS 

(màxim  
10 punts) 

FORMACIÓ 
REGLADA 

COMPLEMENTÀRIA 
TOTAL 

(màxim 3 
punts) 

B.1 B.2 B.3 
TOTAL 
(màxim  
5 punts) Específica General 

***2927** 
GABAS CUESTA, 
LORENA 

- - 1.00 1.00 0.50 1.20 - 1.70 0.00 2.70 

***0806** 
RECHE RAMIREZ, 
EVA MARIA 

- - - 0.00 - - - 0.00 0.00 0.00 

***8783** SALA GIL, SUSANA 0.90 0.50 1.00 2.40 3.00 - - 3.00 0.00 5.40 

DNI COGNOMS I NOM 

FORMACIÓ 
EXPERIÈNCIA 

PROFESSIONAL ALTRES 
MÈRITS 

(màxim  
2 punts) 

TOTAL 
MÈRITS 

(màxim  
10 punts) 

FORMACIÓ 
REGLADA 

COMPLEMENTÀRIA 
TOTAL 

(màxim 3 
punts) 

B.1 B.2 B.3 
TOTAL 
(màxim  
5 punts) Específica General 

***8248** 
DIAZ GIRONES, 
NOEMI 

- 2.30 0.30 2.60 2.00 0.90 - 2.90 0.00 5.50 

***3337** 
FERRUS 
OCHANDO, MIREIA 

- 0.50 - 0.50 2.50 0.30 - 2.80 0.00 3.30 

***0806** 
RECHE RAMIREZ, 
EVA MARIA 

- - - 0.00 - - - 0.00 0.00 0.00 
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FASE D’ENTREVISTA 
 
 

El tribunal qualificador acorda no realitzar l’entrevista personal prevista a les bases específiques 
del procés selectiu atès que aquesta fase no té caràcter eliminatori i el Tribunal estima suficients 
els resultats obtinguts en les proves realitzades en les fases selectives del procés per a la valoració 
final de les persones candidates. 
 
 
 

QUALIFICACIÓ FINAL 
 

▪ Puntuació final 

 
Per tant, un cop finalitzat el procés, la qualificació final de la borsa de treball, per ordre de 
puntuació, per proveir amb caràcter temporal, les vacants i necessitats sobrevingudes que es 
puguin generar per a places d’educador/a social, grup de titulació A2, amb 3 especialitats: Serveis 
Socials Bàsics, Sensellarisme i Serveis d’Intervenció socioeducativa de l’Ajuntament de Rubí, és 
la següent: 
 
 

ESPECIALITAT SERVEIS SOCIALS BÀSICS 

 

DNI COGNOMS I NOM 

FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS PUNTUACIÓ 

FINAL Prova 
pràctica 

Valoració  
mèrits 

***5118** CARREÑO TORDERA, MERITXELL 12,75 4,90 17,65 

***4643** MAYA MARTINEZ, THAIS 10,50 6,00 16,50 

***2927** GABAS CUESTA, LORENA 12,50 2,70 15,20 

***9698** GARCIA PARREÑO, ESTHER 11,25 3,30 14,55 

***3048** BERNAL ORTIZ, TANIA 11,00 0,00 11,00 

***2990** DOMENECH BENITEZ, SELENE 10,00 0,00 10,00 

 
ESPECIALITAT SENSELLARISME 
 
 

DNI COGNOMS I NOM 

FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS PUNTUACIÓ 

FINAL Prova 
pràctica 

Valoració  
mèrits 

***8783** SALA GIL, SUSANA 12,26 5,40 17,66 

***2927** GABAS CUESTA, LORENA 11,36 2,70 14,06 

***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA 10,05 0,00 10,05 
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ESPECIALITAT SERVEIS D’INTERVENCIÓ SOCIOEDUCATIVA 

 

DNI COGNOMS I NOM 

FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS PUNTUACIÓ 

FINAL Prova 
pràctica 

Valoració  
mèrits 

***8248** DIAZ GIRONES, NOEMI 17,00 5,50 22,50 

***3337** FERRUS OCHANDO, MIREIA 11,50 3,30 14,80 

***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA 10,50 0,00 10,50 

 
 
Vist l’anterior resultat, el tribunal qualificador proposa a l’autoritat competent la relació d’aprovats 
que constituirà la borsa de treball per proveir amb caràcter temporal, les vacants i necessitats 
sobrevingudes que es puguin generar per a places d’educador/a social, grup de titulació A2, amb 
3 especialitats: Serveis Socials Bàsics, Sensellarisme i Serveis d’Intervenció socioeducativa de 
l’Ajuntament de Rubí: 
 
 

ESPECIALITAT SERVEIS SOCIALS BÀSICS 

 

ORDRE 
DE CRIDA 

DNI COGNOMS I NOM 

1 ***5118** CARREÑO TORDERA, MERITXELL 

2 ***4643** MAYA MARTINEZ, THAIS 

3 ***2927** GABAS CUESTA, LORENA 

4 ***9698** GARCIA PARREÑO, ESTHER 

5 ***3048** BERNAL ORTIZ, TANIA 

6 ***2990** DOMENECH BENITEZ, SELENE 

 
 

ESPECIALITAT SENSELLARISME 

 

ORDRE 
DE CRIDA 

DNI COGNOMS I NOM 

1 ***8783** SALA GIL, SUSANA 

2 ***2927** GABAS CUESTA, LORENA 

3 ***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA 
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ESPECIALITAT SERVEIS D’INTERVENCIÓ SOCIOEDUCATIVA 

 

ORDRE 
DE CRIDA 

DNI COGNOMS I NOM 

1 ***8248** DIAZ GIRONES, NOEMI 

2 ***3337** FERRUS OCHANDO, MIREIA 

3 ***0806** RECHE RAMIREZ, EVA MARIA 

 
 
 
La presidenta del tribunal qualificador, 
 
 
 
 
 
 
Elena Arrieta Nieto  
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